

Avskrift.

K o n t r a k t.

Tivolieier Finn Rode, Oslo, og Tuberkuløses Hjelpeorganisasjon, Vestlandske fylkeslag, Bergen, har inngått følgende avtale:

Finn Rode spiller for T.H.O. Vestlandske fylkeslag i Måløy i tiden 13-31. june januar 1952, i Florø i tiden 2.-16. februar 1952 og eventuelt i Fosnavåg. Søknad om spilletillatelse sendes politiet av Vestlandske fylkeslag av T.H.O.

Finn Rode betaler for dette tidsrom Vestlandske fylkeslag av T.H.O. 60 % av netto inntekter av arrangementet, dog paranterer Finn Rode organisasjonen et minstebeløp på kr. 150.00 for hver spilledag.

Finn Rode sørger for å skaffe høvelig lokale (tivolitomt) og han stiller til disposisjon alle apparater og utstyr og sørger for at alle utgifter blir betalt vedrørende montering, den daglige drift, annonser, lokaleleie (tomteleie), Toncavgift, demontering og ryddiggjøring av lokale (tivoliplassen). Alle utgifter vedrørende arrangementet og den ansatte betjening skal således være T.H.O. uvedkommende.

Arrangementets daglige leder forplikter seg til, til enhver tid å holde seg underrettet om og å overholde alle gjeldende offentlige bestemmelser (om drift av tivoli) og å sørge for at nødvendige utgifter (og andre oppgjør) blir ordnet før arrangøren (tivoliet) forlater stedet.

T.H.O.s navn må ikke brukes offentlig i reklameøiemed.

T.H.O. har rett til å ha en representant til kontroll av arrangementet. Denne representant får lønn, opphold og reiseutgifter dekket av arrangementets kasse.

T.H.O.s representant skal hver dag kontrollere alle inntekter og utgifter og påse at arrangementet drives i samsvar med kontrakten, offentlige bestemmelser og organisasjonens interesser. Oppgjør for hver uke for minstebeløpet (kr. 150.00 pr. dag) skal innbetales til T.H.O. hver mandag.

Eventuelle forandringer eller forskyvninger av arrangementet må godkjennes av begge parter.

Hvis en av partene bryter den oppsatte kontrakt, kan den annen part med øyeblikkelig virkning oppheve kontrakten.

For eventuelle uoverensstemmelser i henhold til denne kontrakt vedtas Bergen byrett som verneting.

Kontrakten er undertegnet i 2 -to- eksemplar hvorav hver av partene beholder ett.

Bergen, den 8. desember 1951.

Tivolieier
Finn Rode

Tuberkuløses Hjelpeorganisasjon
Vestlandske fylkeslag
Aksel Sigvathsen
formann.